
42
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

-100 000,00

100 000,00

0,00

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření : RO-OKS-Přesun na ukazatel Celoměstské akce - Den Země
Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

372-Nakládání s odpady

372 Ostatní výdaje

379-Ostatní činnosti v životním prostředí

379 Celoměstské akce

Celkem Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Přesun ze závazného ukazatele Ostatní výdaje na nakládání s odpady na ukazatel Celoměstské akce na zajištění akce Den Země.

Výdaje

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



43
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

215 500,00

215 500,00

Změna rozpočtu

215 500,00

215 500,00

323-Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání

323 Účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OE-Zapojení dotace na Zajištění soutěží v zájmovém 

vzdělávání okr. Karviná (ÚZ 833)

Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

Ukazatel

4-Přijaté transfery

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Zapojení dotace na projekt "Zajištění soutěží v zájmovém vzdělávání okresu Karviná pro rok 2024" pro příspěvkovou organizaci Středisko volného času 

JUVENTUS Karviná (ÚZ 833).

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



44
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

55 000,00

-185 000,00

130 000,00

0,00

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OE-Posílení příspěvku na provoz a správu zahrad 

a sportovišť ZŠ a MŠ Prameny

Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

311-Předškolní a základní vzdělávání

311 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ Prameny

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ rezerva

311 Účelové transfery ZŠ a MŠ Prameny

Celkem Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Posílení příspěvku na provoz ve výši 55 000 Kč (prádelna 25 000 Kč a deratizace 30 000 Kč) a příspěvku na správu zahrad a sportovišť ve výši 130 000 Kč 

(dopravní hřiště) příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Prameny z rezervy určené na příspěvek do fondu investic.

Výdaje

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



45
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

-88 700,30

88 700,30

0,00

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Přesun na závazný ukazatel Výpočetní technika
Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 Ostatní výdaje

617-Regionální a místní správa

617 Výpočetní technika

Celkem Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Přesun ze závazného ukazatele Ostatní výdaje na rozvoj bydlení a bytové hospodářství na závazný ukazatel Výpočetní technika na rozšíření kamerového 

dohlížecího systému.

Výdaje

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



46
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

240 000,00

-240 000,00

0,00

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Přesun na ukazatel Celoměstské akce
Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

339-Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

339 Celoměstské akce

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 Finanční podpora individuální bytové výstavby

Celkem Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přesun ze závazného ukazatele Finanční podpora individuální bytové výstavby na závazný ukazatel Celoměstské akce z důvodu nutnosti předfinancovat realizaci 

projektu "Vybavení pro konání celoměstských akcí v areálu Loděnice" podpořeného z Nadace OKD.

Výdaje

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



47
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

16 383 642,40

16 383 642,40

Změna rozpočtu

16 383 642,40

16 383 642,40

351-Ambulantní péče

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OŠR-Zapojení dotace SFŽP v rámci Národního programu 

životní prostředí (ÚZ 90505)

Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

Ukazatel

4-Přijaté transfery

421 Investiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Zapojení dotace ze Státního fondu životního prostředí v rámci Národního programu životní prostředí na akci Zateplení budovy čp. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - 

Mizerově (ÚZ 90505).

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



48
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

652 817,88

652 817,88

Změna rozpočtu

652 817,88

652 817,88

332-Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí

332 Projekt - Dědictví, které spojuje přes hranici

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Zapojení dotace z OP přeshraniční spolupráce 2014+
Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

Ukazatel

4-Přijaté transfery

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Zapojení dotace poskytnuté z Operačního programu přeshraniční spolupráce 2014+ po realizaci projektu Dědictví, které spojuje přes hranici.

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



49
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

699 915,55

699 915,55

Změna rozpočtu

699 915,55

699 915,55

339-Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

339 Projekt - STREETARTová spolupráce

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Zapojení dotace z OP přeshraniční spolupráce 2014+
Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

Ukazatel

4-Přijaté transfery

415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Zapojení dotace poskytnuté z Operačního programu přeshraniční spolupráce 2014+ po realizaci projektu STREETARTová spolupráce.

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



50
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

672 843,90

672 843,90

Změna rozpočtu

672 843,90

672 843,90

221-Pozemní komunikace

221 Akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření : RO-OŠR-Zapojení dotace z OP přeshraniční spolupráce 2014+
Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

Ukazatel

2-Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Zapojení dotace poskytnuté z Operačního programu přeshraniční spolupráce 2014+ po realizaci akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách.

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



51
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

-672 843,90

-652 817,88

-699 915,55

-16 383 642,40

18 409 219,73

0,00Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OŠR-Přesun ve výši zapojených dotací z důvodu 

předfinancování

Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

339 Projekt - STREETARTová spolupráce

351-Ambulantní péče

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

640-Ostatní činnosti

640 Finanční vypořádání

221-Pozemní komunikace

221 Akce - Lávka přes řeku Olši v Karviné-Loukách

332-Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí

332 Projekt - Dědictví, které spojuje přes hranici

339-Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přesun finančních prostředků ve výši zapojených dotací na ukazatel Finanční vypořádání z důvodu předfinancování realizace akcí Lávka přes řeku Olši v Karviné-

Loukách a Zateplení budovy polikliniky č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově a projektů Dědictví, které spojuje přes hranici a STREETARTová spolupráce.

Výdaje

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



52
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

6 753,00

6 753,00

Změna rozpočtu

6 753,00

6 753,00

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 Ostatní výdaje

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření : RO-OM-Zapojení pojistné náhrady za škodu na bytovém fondu
Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

Ukazatel

2-Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Zapojení pojistné náhrady za poškození omítek a stropu po zatečení atmosférických srážek v bytovém domě na ul. Božkova č.p. 542 v Karviné-Ráji do výdajů 

ukazatele Ostatní výdaje na rozvoj bydlení a bytové hospodářství na opravy bytového fondu.

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :



53
Číslo usnesení : 

RM 1278

Změna rozpočtu

587 148,00

587 148,00

Změna rozpočtu

587 148,00

587 148,00

640-Ostatní činnosti

640 Finanční vypořádání

Celkem Výdaje

00297534 Statutární město Karviná

Název rozpočtového opatření :
RO-OE-Vratka části dotace na projekt Potravinová pomoc 

dětem v soc. nouzi (ÚZ 253 a 911)

Schváleno dne : 

10.4.2024

Ukazatel

Ukazatel

4-Přijaté transfery

412 Neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

Celkem Příjmy

Výdaje

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Vratka části dotace na projekt "Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v Moravskoslezském kraji" v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost plus poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Družby (ÚZ 253 a 911).

Příjmy

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :


	RO42
	RO43
	RO44
	RO45
	RO46
	RO47
	RO48
	RO49
	RO50
	RO51
	RO52
	RO53

